
ZARZĄDZENIE NR 54/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 81/2018 z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia zasad (polityki) 
rachunkowości 

Na podstawie art. 10 ust 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. Poz. 217 ze 
zm.), oraz § 7 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. Poz. 342) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zasadach (polityce) rachunkowości: 

a) w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2018 Wójta Gminy Ryczywół z dnia 20 grudnia 2018 roku – Szkoła 
Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Ryczywole: 
W części III. Sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych – zakładowy plan kont 

Komentarz do planu kont  

Opis kont 

Konto 013 – „Pozostałe środki trwałe” 

Wprowadza się zapis o następującej treści: 

Na koncie 013 ujmuje się środki trwałe bez względu na wartość początkową jeśli stanowią środki 
dydaktyczne służące procesom dydaktyczno-wychowawczym w szkołach i placówkach oświatowych. 

b) w załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2018 Wójta Gminy Ryczywół z dnia 20 grudnia 2018 roku – Zespół 
Szkolno – Przedszkolny w Ludomach: 
W części III. Sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych – zakładowy plan kont 

Komentarz do planu kont  

Opis kont 

Konto 013 – „Pozostałe środki trwałe” 

Wprowadza się zapis o następującej treści: 

Na koncie 013 ujmuje się środki trwałe bez względu na wartość początkową jeśli stanowią środki 
dydaktyczne służące procesom dydaktyczno-wychowawczym w szkołach i placówkach oświatowych. 

c) w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2018 Wójta Gminy Ryczywół z dnia 20 grudnia 2018 roku – 
Przedszkole Publiczne w Ryczywole: 
W części III. Sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych – zakładowy plan kont 

Komentarz do planu kont  

Opis kont 

Konto 013 – „Pozostałe środki trwałe” 

Wprowadza się zapis o następującej treści: 

Na koncie 013 ujmuje się środki trwałe bez względu na wartość początkową jeśli stanowią środki 
dydaktyczne służące procesom dydaktyczno-wychowawczym w szkołach i placówkach oświatowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

Id: 263B5C00-47AF-4FF1-8431-D73CEF11E383. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2


